



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Sehested Group A/S**

Grønningen 3A, 6. th  
1270 København K  
CVR-nr. 27 14 15 95

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(21. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2024

Michael Sehested  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Sehested Group A/S  
Grønningen 3A, 6. th  
1270 København K

**CVR-nr.:** 27 14 15 95

**Stiftet:** 1. maj 2003

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Anette Grotum

**Bestyrelse** Michael Sehested  
Anette Grotum  
Terese Schmidt Sehested



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af ejendom, konsulentindtægter samt ejerskab af kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 184.772.

Egenkapitalen udgør kr. 102.904.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		451.671	1.710.533
Personaleomkostninger.....	1	-200.000	13.150
Afskrivninger .....		<u>-8.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		243.671	1.723.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-26.558	7.800
Finansielle indtægter .....		1.568	0
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-33.909</u>	<u>-98.933</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		184.772	1.632.550
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>184.772</u>	<u>1.632.550</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		-26.558	7.800
Overført resultat .....		<u>211.330</u>	<u>1.624.750</u>
Disponeret i alt .....		<u>184.772</u>	<u>1.632.550</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre investeringsaktiver .....		115.316	0
Driftsmateriel og inventar .....		<u>107.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>222.316</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>521.546</u>	<u>548.104</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>521.546</u>	<u>548.104</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>743.862</u>	<u>548.104</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		412.500	112.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		<u>87.500</u>	<u>21.820</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>500.000</u>	<u>134.320</u>
Likvide beholdninger .....		<u>279.446</u>	<u>901.524</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>779.446</u>	<u>1.035.844</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>1.523.308</u>	<u>1.583.948</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		441.546	468.104
Overført resultat .....		-838.642	-1.049.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b><u>102.904</u></b>	<b><u>-81.868</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Ansvarlig lånekapital .....	3	<u>350.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>350.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.720	42.842
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		531.956	521.203
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>522.728</u>	<u>1.101.771</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>1.070.404</u></b>	<b><u>1.665.816</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>1.420.404</u></b>	<b><u>1.665.816</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>1.523.308</u></b>	<b><u>1.583.948</u></b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	200.000	-13.194
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	0	44
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>200.000</u>	<u>-13.150</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 20.467 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-23 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital .....	<u>350.000</u>	<u>0</u>	<u>350.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>350.000</u>	<u>0</u>	<u>350.000</u>	<u>0</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Leje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til 104 t.kr.